
 
 

1 
 

NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/5/2019                                                       Jarocin, dnia 28.02.2019r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup i dostawę ciągnika siodłowego wraz z przyczepą 

typu ruchoma podłoga („walkingfloor”)”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 28.02.2019 r., o godz. 10:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

615.000,00 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

odczytana podczas 
otwarcia ofert  

Termin wykonania 

zamówienia /  
Termin płatności FV 

 

Okres gwarancji, 
Warunki płatności 

 

1. 

Trailertec Polska Sp. z o.o.  

Ul. Zakładników 18 

98-200 Sieradz 

713.400,00 zł  

 

15.05.2019r. /  

14 dni 

 

Zgodnie 

z SIWZ 

2.  

 

IVECO POLAND Sp. z o.o.  

Al. Wyścigowa 6 

02-681 Warszawa 

 

729.303,90 zł  

 

20.03.2019r. /  

30 dni 

 

Zgodnie 

z SIWZ 

 


